TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 271/2020 TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 724/2020
do Juízo da 138ª Zona Eleitoral,  registrado no SEI nº. 0011042-98.2020.6.17.8138,

R E S O L V E

a ) dispensar o servidor MÁRCIO MAGALHÃES DE LIMA da Função
Comissionada, FC-6, de Chefe do Cartório da 138ª Zona Eleitoral , Camaragibe;

b) dispensar o servidor ALBERTO JOSÉ BEZERRA MONTEIRO da
Função Comissionada, FC-1, de Assistente I do Cartório supramencionado e designá-lo
para exercer a Função Comissionada, FC-6, em vacância na alínea "a";

c) designar o servidor dispensado na alínea "a", para exercer a Função
Comissionada, FC-1, em vacância na alínea "b";

d) validar os efeitos desta Portaria a partir do dia 1° de maio do corrente ano.

Recife, 24 de abril de 2020.

Documento assinado eletronicamente por FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES,
Presidente, em 05/05/2020, às 14:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-
pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1154475 e o código CRC 1291FB0F.

0000006-85.2020.6.17.8000 1154475v7

Portaria 271 (1154475)         SEI 0000006-85.2020.6.17.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria nº 271/2020, de 24/04/2020, foi publicada no

Diário Oficial da União n. 87, Seção 2, de 08/05/2020, pg. 43

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA PEREIRA FERRAZ, Técnico(a) Judiciário(a),
em 11/05/2020, às 11:10, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-
pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1154485 e o código CRC CC8BC577.

0000006-85.2020.6.17.8000 1154485v3

Certidão de Publicação SECARF 1154485         SEI 0000006-85.2020.6.17.8000 / pg. 2

	Portaria 271 (1154475)
	Certidão de Publicação SECARF 1154485